
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.05.2023         № 1390 

г.Липецк 

 

О проведении городского конкурса 

«Организация высокой социальной  

ответственности» 

 

 

В целях привлечения внимания к согласованию интересов работников и 

работодателей в сфере регулирования трудовых отношений администрация 

города 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса 

«Организация высокой социальной ответственности»  (приложение № 1).  

2. Утвердить состав  комиссии по проведению городского конкурса 

«Организация высокой социальной ответственности» (приложение № 2). 

3. Департаменту экономического развития администрации города 

Липецка (Шестопалова Е.А.) обеспечить организацию и проведение городского 

конкурса «Организация высокой социальной ответственности». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Липецка И.В.Артемову. 

 

 

 

Глава города Липецка          Е.Ю.Уваркина 

 


